रजिस्ट्री सं० डी० एल०-33004/99

REGD. NO. D. L.-33004/99

# HRAA HAN VISIUSI The Gazette of India

असाधारण

**EXTRAORDINARY** 

भाग III—खण्ड 1 PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 03]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 21, 2015 बैशाख 1, 1937

No. 03|

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 21, 2015/VAISAKHA1, 1937

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अप्रैल, 2015

सं. 2014/ई एण्ड आर/1(3)/6.—सामान्य सूचना के लिए यह एतद्द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि परिचालनिक आवश्यकताओं के मद्देनजर, केन्द्र सराकर ने रेलवे के सोलापुर मंडल सिंहत दक्षिण पश्चिम रेलवे के हुबली मंडल के होटगी-बीजापुर खंड के क्षेत्राधिकार को संशोधित करने का विनिश्चय किया है।

मध्य रेलवे के सोलापुर मण्डल का क्षेत्राधिकार मौजूदा किमी. 471.718 से बढ़ाकर किमी. 472.595 तक किया जाता है अर्थात् इसे बीजापुर की ओर 877 मीटर बढ़ा दिया गया है तदनुसार मध्य रेलवे तथा दक्षिण पश्चिम रेलवे के बीच सीमा को किमी. 471. 718 से बीजापुर की ओर शिफ्ट कर किमी. 472.595 तक कर दिया गया है

उपर्युक्त क्षेत्राधिकार में यह परिवर्तन 15 मई, 2015 से लागू होगा ।

पी. सी. गजभिये, सचिव

### MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

## **NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th April, 2015

No. 2014/E&R/1(3)/6.—It is hereby notified for general information that keeping in view the operational requirements, Central Government has decided to revise the jurisdiction of Solapur Division of Central Railway with Hubli Division of South Western Railway on Hotgi-Bijapur section.

The jurisdiction of Solapur Division of Central Railway has been extended from the existing KM 471.718 to KM 472.595 i.e by 877m towards Bijapur. The boundary between Central Railway and South Western Railway is accordingly shifted from KM 471.718 to KM 472.595 towards Bijapur. The change in the above jurisdiction will come into effect from 15th May 2015.

P. C. GAJBHIYE, Secv.

# HRAA Est VIIIII Undia

असावारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1

PART III-Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 04]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 30, 2015/वैशाख 10, 1937

No. 04]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 30, 2015/VAISAKHA10, 1937

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 30 अप्रैल, 2015

Para one of the Gazette notification No. 2014/E&R/1(3)/6 dated 20-4-2015 in Hindi may please be replaced with the following:

सं. 2014/ई एण्ड आर/1(3)/6.—सामान्य सूचना के लिए यह एतद्द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि परिचालनिक आवश्यकताओं के महेनजर, केन्द्र सरकार ने मध्य रेलवे के सोलापुर मंडल सहित दक्षिण पश्चिम रेलवे के हुबली मंडल के होटगी-बीजापुर खंड के क्षेत्राधिकार को संशोधित करने का विनिश्चय किया है।

पी. सी. गजभिये, सचिव

# No.2014/E&R/1 (3)/6

# Copy forwarded for information to:

President's Secretariat, Rashtrapati Bhawan, New Delhi

Prime Minister's Office, South Block, New Delhi

Cabinet Secretariat, Rashtrapati Bhawan, New Delhi

Lok Sabha Secretariat, New Delhi

Raiya Sabha Secretariat, New Delhi

The Controller & Auditor General of India, New Delhi

All Ministries/Departments of the Government of India

Chief Secretaries to All State Governments

Chief Secretaries to All Union Territories

The General Managers & Equivalents, All Indian Railways (Including Production Units)

The Director General RDSO, Lucknow

The Director General, RSC, Vadodara

The Chairman, All Railway Recruitment Boards.

The Principal, IRISET, Secunderabad

The Principal, IRIMEE, Jamalpur

The Director, IRICEN, Pune

The Director, IRIEEN, Nasik

The Chairman & Managing Director, IRCON, New Delhi

The Chairman & Managing Director, RITES, New Delhi

The Chairman & Managing Director, CONCOR, New Delhi

The Chairman & Managing Director, KRCL, Mumbai

The Chairman & Managing Director, IRCTC, New Delhi

The Chairman & Managing Director, RCIL, New Delhi

The Managing Director, IRFC, New Delhi

The Chief Administrative Officer (R), COFMOW, New Delhi

The Chief Administrative Officer (R) DMW, Patiala

The Managing Director, CRIS, New Delhi

The Chairman, Railway Rates Tribunal, Chennai

The Chairman, Railway Claims Tribunal, New Delhi

The General Secretary, IRCA, New Delhi

The General Secretary, NFIR

The General Secretary, AIRF

The General Secretary, AIRPF

The Secretary General, FROA

The Secretary General, IRPOF

Press Information Bureau, Shastri Bhawan, New Delhi

for Secretary, Railway Board

Copy to:

EDPG/MR, PS/MoSR

CRB and Board Members Secretary, Railway Board DG/RPF & DG/RHS

All Additional Members, Advisors, Executive Directors and All Branches of the Board's office.